
64

W.O 神平

63

63

1 2 3 完了試合 勝敗 順位

62

東野

63

60

5

ロイヤルヒル’81TC

3 谷本 良平 在住

2 山上 朋宏 神戸ローンテニス俱楽部

4 東野 日出海 在住

男子50歳シングルス

1 竹内 基 在住

2 佐井 恭司 在住

3 田畑 浩二 在住

2

16 16 0-2 3

46 61 1-12

2

2-0 1

男子45歳シングルス

1 細川 得央 在住 61

男子35,40歳シングルス

2

神平 繁男

64 2

高松 耕次 神戸ローンテニス倶楽部

4

1 西山 侑希 COSANA

宮本 剛裕

西山 剛司 ロイヤルヒル’81TC

在住

3



64

64

62

75

小林

63

W.O

60

62

8 杉浦 慎一 デンソーテン

6 BYE  

7 BYE  

4 西村 正 在住

5 佐藤 賢持 在住

男子55歳シングルス

9 中久保 昌弘 在住

10 BYE  

2 BYE  

1 藤本 佳明 アシックス

3 二十軒 年彦 在住

アシックス

11 BYE  

 

13 小林 正和 在住

14 BYE

12 西林 宏樹

在住

15 BYE  

16 熊田 雅之



60

62

64

64

片岡

60

62

60

63

63

8 赤澤 忠 在住

6 BYE  

7 BYE  

4 内田 智章 在住

5 高取 健二 在住

男子60歳シングルス

9 日野 秀一 在住

10 BYE  

2 BYE  

1 永井 智 神戸ローンテニス俱楽部

3 山本 徹 ロイヤルヒル’81TC

11 BYE  

12 片岡 暁 アシックス

13 松村 仁実 ユニバー神戸テニスクラブ

14 山本 唯志 在住

16 太田 大介 在住

15 BYE  



西林　宏樹 アシックス

片岡　暁 アシックス

 

 

松井　日出夫 在勤 W.O

山本　良 在勤

山本 唯志 在住 63 佐伯

安井　則文 在住 三浦

二十軒　年彦 在住 60

米田　龍 在住

 

 

 62

 

佐伯　明彦 神戸ローンテニス俱楽部

三浦　耕史 神戸ローンテニス俱楽部

國弘　信幸 在住

鈴木 成光 在住

鈴木　信一郎 在住 64 小河

辻本　義明 在住 石田

鳥脇　勝司 しあわせ元気会 64

中山　勝彦 しあわせ元気会

小河　精之 すま離宮テニスクラブ 75

石田　正勝 すま離宮テニスクラブ

1

2

3

4

男子70、80歳ダブルス

8

4

5

6

男子55、60、65歳ダブルス

BYE

BYE

BYE

3

1

2

7



61

61

63

安水

62

62

64

75

62

寺園

64

62

62

中尾

61

62

女子50、55、65歳シングルス

4 朝日美香 在住

2 菱井　麻美 三菱重工神戸

3 河野 和江 すずらんローンTC

1 中尾 智栄子 在勤

4 吉岡 清博 神戸ローンテニス俱楽部

男子70歳シングルス

2 平上 靖 在住

3 鈴木 信一郎 在住

1 寺園 辰朗 ユニバー神戸テニス俱楽部

7 村田 智明 在住

8 戎 真人 神戸ローンテニス俱楽部

5 塚田 晴久 神戸ローンテニス俱楽部

6 南波 明良 三菱重工神戸

3 宮﨑 治郎 神戸ローンテニス俱楽部

4 境 富士夫 在住

男子65歳シングルス

2 菊池 耕三 COSANA

1 安水 正 在住



田中 健太 オーランドTC

大岩根 彰人 オーランドTC

師玉 真志 在住 62

高尾 尚樹 在住

難波 慶将 JR西日本 W.O

加古 龍興 土山’S

杉浦 慎一 デンソーテン 75

服部 克征 デンソーテン

黄 清輝 神戸ローンテニス俱楽部 61 福永

川上 喜弘 オーランドTC 福永

福永 太洋 土山's 64

福永 雄大 土山's

平野 司 TRTA W.O

沖田 宙洛 TRTA

徳永 悠人 ＩＴＣ 76(１)

近藤 龍斗 ＩＴＣ

米田 魁人 在住 62

坂本 智也 在住

小林 唯人 アシックス 62

中西 智治 土山’S

9

10

2

7

8

6

1

3

4

5

男子Ａ級ダブルス



60

61

64

62

63

75

64

62

75

62

上原

W.O

61

61

64

61

63

63

W.O

62

62

61

32 福永 太洋 土山's

31   BYE 　

30 谷川 貴文 在住

29 沖津 尊弘 在住

28 難波 慶将 JR西日本

27 近藤 晋二 在勤

26   BYE 　

25 服部 克征 デンソーテン

24 宇津原 宏太朗 在住

23   BYE 　

22 羽田 圭寛 土山’ｓ

21 田中 健太 オーランドTC

20 上原 伊織 在住

19   BYE 　

18   BYE 　

17 米田 魁人 在住

16 徳永 悠人 ＩＴＣ

15   BYE 　

14   BYE 　

13 小林 唯人 アシックス

12 加古 龍興 土山’S

11 小林 俊介 在住

10   BYE 　

9 大﨑 浩 天王山俱楽部

8 大岩根 彰人 オーランドTC

7   BYE 　

6 石川 達也 アシックス

5 串間 祐亮 三菱重工神戸

4 川上 喜弘 オーランドTC

3 近藤 龍斗 在住

男子A級シングルス

2   BYE 　

1 中西 智治 土山’S



岸本 真 ロイヤルヒル’81TC 宮前 和彦 在住

宮崎 竜一 ロイヤルヒル’81TC 瀬古口 達規 在住

  BYE 　   BYE 　

  BYE 　   BYE 　

道才 晃好 在住 61 62   BYE 　

森岡 洋貴 在住   BYE 　

高松 耕次 神戸ローンテニス倶楽部 63 奥田 圭一郎 在住

藤井 崇史 在住 杦本 知仁 在住

関原 健真 COSANA 64 W.O 人見禎昭 在住

大原弾正 COSANA 渡邊雄輝 在住

笠木 俊平 在住 W.O 75 木村 迅 在住

長谷川 舜 在住 藤村  遼平 在住

  BYE 　 75 63   BYE 　

  BYE 　   BYE 　

奥村 智 ロイヤルヒル’81TC 江口 翔吾 COSANA

神平 繁男 ロイヤルヒル’81TC 西山 侑希 COSANA

西林 宏樹 アシックス 63 not played 明石 悠 在住

片岡 暁 アシックス 難波 柊斗 在住

  BYE 　   BYE 　

  BYE 　   BYE 　

石川 達也 ロイヤルヒル’81TC W.O 75   BYE 　

西山 剛司 ロイヤルヒル’81TC   BYE 　

又吉 昌明 ITC 64 寺西 亮太郎 ロイヤルヒル’81TC

中易 三四郎 ITC 北浪 孝一 ロイヤルヒル’81TC

西山 栄 すま離宮テニスクラブ 64 W.O 永井 智 神戸ローンテニス俱楽部

糸嶺 円路 すま離宮テニスクラブ 山上 朋宏 神戸ローンテニス俱楽部

  BYE 　 76(

５)
大濱 大瑛 在住

  BYE 　 由布 洋輔 在住

  BYE 　 62 61   BYE 　

  BYE 　   BYE 　

横田 颯輝 在学 岡田 尚三 ロイヤルヒル’81TC

井殿 虎太郎 在学 木村 亮太 ロイヤルヒル’81TC

男子B級ダブルス

1

2

3

4

W.O

岸本

宮崎

5

6

16

10

11

12

13

14

15

7

8

9



23

24

31

32

25

26

27

28

29

30

22

17

18

19

20

21



64 63

61 63

61 63

64 60

75 62

62 63

61 60

W.O 61

62 61

76(

３)
W.O

63 63

64 63

62 75

61 62

60 62

60 60

64 64

W.O 62

62 66RET

60 62

60 61

75 75

64 75

61 63

63 61

62 W.O

64 W.O

1 郡 隆介 神戸ローンテニス俱楽部

3 菊地 嘉直 ITC

2   BYE 　

5 大濱 大瑛 在住

4 木下 遥斗 在住

7 又吉 昌明 ITC

6 岡田 尚三 ロイヤルヒル’81TC

9 大井 慎一 デンソーテン

8 片岡 暁 アシックス

11 関原 健真 COSANA

10 木村 日露 TetsuyaJapan

13 車谷 岳史 在住

12 奥田 圭一郎 在住

15   BYE 　

14 小西 一寛 在住

17 熊田 雅之 在住

16 小林 正和 在住

19 木村 迅 在住

18   BYE 　

21 明石 悠 在住

20 松田 靖弘 ナブテスコ㈱

23 山田 裕紀 在勤

22 石川 達也 ロイヤルヒル’81TC

在勤

28 森主 達夫 在住

25 渡井口　真也 三菱重工神戸

24 黄 清輝 神戸ローンテニス俱楽部

27 中久保 昌弘 在住

26 北山 裕教 アシックス

細川 得央 在住

竹内 基 在住

山上 朋宏 神戸ローンテニス俱楽部

小幡 淳 在勤

坂本 智也 在住

木村 亮太 ロイヤルヒル’８１TC

森 海南太 在住

  BYE 　

児玉 航 ナブテスコ㈱

江口 翔吾 COSANA

井上 真一 在住

西林 宏樹 アシックス

32 西山 侑希 COSANA

藤井 崇史 在住

31   BYE 　

30

濱田 恭平 ユニバー神戸テニス倶楽部

ナブテスコ㈱

久保 直紀 在勤

29 望月 秀昭

藏本 高志 在住

毛利 亮太郎 在住

杉浦 慎一 デンソーテン

長谷川 舜 在住

佐藤 賢持 在住

藤本 佳明 アシックス

宮前 和彦 在住

松岡 大輔 TEAM MARS

  BYE 　

  BYE 　

宮崎 竜一 ロイヤルヒル’８１TC

35

36

37

38

岸本 真 ロイヤルヒル’８１TC

八重倉 光輝

64

髙松 耕次 神戸ローンテニス俱楽部

赤澤 忠 在住

55

56

39

40

41

42

43

44

荒木 勇作 在住

安原 瑞貴 在住

木下

62

男子B級シングルス

45

46

47

63

48

49

50

  BYE 　

57

58

59

60

61

62

51

52

53

54

33

34


